
PCR18ETRpo40487754

DODATEK Č. 1
Č. j. KRPL-102347-71/ČJ-2015-1800SU

k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ PRO INŽENÝRSKOU ČINNOST VE VÝSTAVBĚ
Č. j. KRPL-102347-58/ČJ-2015-1800SU-31

uzavřené dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Smluvní strany

příkazce:
se sídlem:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

přIkazník:
se sídlem:
zapsaný v OR (ŽR):
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
Ing. Davidem Pokorným, vedoucím oddělení správy nemovitého majetku
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
ČNB, pobočka Ústí nad Labem
84548881/0710

skalický, s.r.o.
Sladovnická 1270, 463 11 Liberec 30
u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C vložka 6674

60 28 01 74
CZ 60 28 01 74
Komerční banka a.s., pobočka Liberec
933210237/0100

,,KŘP Lbk - P 2.0 - Liberec, náměstí Dr. E. Beneše 584 - rekonstrukce objektu
- výměna výplní vnějších otvorů - 4,NP a část 1,NP"

Předmět dodatku
Z důvodu změny (prod|oužení) termínů realizace stavby se smluvní strany dohodly na uzavřeni
tohoto dodatku č. 1 příkaznI smlouvy, kterým se návazně upravuje doba výkonu TDS při
realizaci stavby.

V Článku 1 - Předmět smlouvy, bod 2 se nahrazuje
původní text dle př/kazn/ smlouvy

Předpokládaný termín realizace stavby je 19. 05. 2021 - 15. 10. 2021, tzn. předpokládaná doba
realizace stavby je 150 dnů. Z toho:
- termín předáni a převzetí staveniště: 19. 05. 2021
- termín dokončeni stavebních prací: 15. 10. 2021
- předání a převzetí díla, odstranění vad a nedodělků díla: 30. 10. 2021

textem
Termín realizace stavby je 25. 05. 2021 - 19. 11. 2021, tzn. doba realizace stavby je 179 dnů.
Z toho:
- termín předání a převzetí staveniště: 25. 05. 2021
- termín dokončeni stavebních prací: 19. 11. 2021
- předání a převzetí díla, odstraněni vad a nedodělků díla: 26. 11. 2021

V Článku 5 - Cena za zařízenI záležitosti, v odstavci 1 se nahrazuje
původní text dle příkazní smlouvy

Příkazce se zavazuje za jednotlivé činnosti příkazníka uvedené v článku 1 zaplatit celkovou
cenu ve výši 113.100,- KČ bez DPH, tj. 136.851,- Kč vC. 21% DPH. Celková cena je platná pro
uvedenou stavbu a předpokládanou dobu realizace stavby, která je uvedena v článku 1.

textem



Příkazce se zavazuje za jednotlivé činnosti příkazníka uvedené v článku 1 zaplatit celkovou
cenu ve výši 129.499,50 KČ bez DPH, tj. 156.694,40 KČ vC. 21% DPH. Celková cena je platná
pro uvedenou stavbu a předpokládanou dobu realizace stavby, která je uvedena v článku 1.

V Článku 5 - Cena za zařízeni záležitosti, v odstavci 2, v písmeně B se nahrazuje
původní text dle přlkaznl smlouvy

- přIkaznik za plnění všech činností uvedených v příloze č. 2 této smlouvy pod písmenem B
vystaví fakturu ve výši rovnajÍcÍ se násobku počtu dní v kalendářním měsíci a částky na jeden
den činnosti příkazníka během realizace stavby; takto vystavované faktury dosáhnou za dobu
realizace stavby 75% z celkové ceny, tzn. výše 84.825,00 KČ bez DPH, tj. 102.638,25 KČ VC.
21% DPH, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den přís|ušného měsíce

textem
- příkazník za plněni všech činnosti uvedených v příloze č. 2 této smlouvy pod písmenem B
vystaví fakturu ve výši rovnající se násobku počtu dní v kalendářním měsíci a částky na jeden
den činnosti příkazníka během realizace stavby; takto vystavované faktury dosáhnou za dobu
realizace stavby 75% z celkové ceny, tzn. výše 101.224,50 KČ bez DPH, tj. 122.481,65 KČ VC.
21% DPH, přičemž datem zdanitelného plněni je poslední den příslušného měsíce

Závěrečná ustanovení a ujednání dodatku
Ustanovení příkazní smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které jsou originály dodatku, z nichž příkazce
obdrží jeden a příkazník jeden.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajisti příkazce. Smluvní strany výslovně
prohlašuji, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v Registru smluv, pak
nepovažují toto plněni za bezdůvodné obohacení.

Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha č. 1 - nabídkový list.

Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu ho
potvrzují svými podpisy.

V Liberci
d'"' 1 L -10- 2021
Za příkazce:

itého majetku

V Liberci
d"' 1L -10- 2021

Za příkazníka:

. . . . . . .

strana 2 z 2



Příloha Č.1 příkazní smlouvy

Příloha Č.1 Dodatku Č.1 příkazní smlouvy
NABÍDKOVÝ LIST

na výkon technického dozoru stavebníka (TDS) na stavbě

KŘP Lbk - P 2.0 - Liberec, náměstí Dr. E. Beneše 584 - rekonstrukce objektu
- výměna výplní vnějších otvorů - 4.NP a část 1.NP

DOBA REALIZACE STAVBY:
předáni a převzetí staveniště: 19,5.2021

předání a převzetí díla: 15.10.2021
odstraněni vad a nedodělků: 30.10.2021

počet dnů přerušení stavby:
počet dnů realizace stavby: 150

IDENTIFIKACE UCHAZEČE (vyplní uchazeč):

ZMĚNA REALIZACE STAVBY:
předání a převzetí staveniště: 25.5.2021

předáni a převzetí díla: 19.11.2021
odstraněni vad a nedodělků: 26.11.2021

počet dnů přerušeni stavby:
počet dnů realizace stavby: 179

Í r ŕ
Obchodní jméno dle obchodního nebo živnostenského rejstříku: skalický, s.r.o.

Sídlo firmy l místo podnikání (ulice čIslo orientačn i/popisné, PSČ, obec): Sladovnická 1270, 463 11 Liberec 30
Bankovní spojenI (název banký, sídlo pobočký): Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 933210237/0100
lČ: 60 28 01 74

DIČ: CZ 60 28 01 74
CENA ZA VÝKON TDS:

cena bez DPH cena vC. DPH
Celková cena za výkon tds na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem (vyplní uchazeč): 113100,00 Kč 136 851,00 Kč

Navýšeni celkové ceny za výkon tos na uvedené stavbě z důvodu prodlouženi doby realizace stavby: 16 399,50 Kč 19 843,40 KČ

Celková cena za výkon tds na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem: 129 499,50 Kč 156 694,40 KČ

z toho činnost (procentuální rozdělení pevně stanoveno zadavatelem):

A) činnost přIkazníka před zahájením realizace stavby a při předáni staveniště (10% z celkové ceny za výkon TDS): 11 310,00 Kč 13 685,10 kč

B) činnost přIkaznika během realizace stavby (75% z celkové ceny za výkon TDS): 101 224,50 kč 122 481,65 Kč

C) činnost příkazníka při předáni a převzetí dokončené stavby nebo její části (10% z celkové ceny za výkon tos): 11 310,00 kč 13 685,10 kč

D) činnost přIkaznika při odstraňováni závad a nedodělků stavby a při povolování stavby do trvalého užÍvání a zpráva q
činnosti TDS (5% z celkové ceny za výkon tds): 5 655,00 Kc 6 842,55 Kc

Částka za 1 den činnosti příkazníka během realizace stavby (viz činnosti dle písmene B) činí: 565,50 KČ 684,26 KČ

PřIkazník bude po dobu 6 měsíců od předáni a převzetí kompletně dokončené stavby poskytovat bezplatnou spolupráci při ř h vad díla
zjištěných v záruční době a to v rozsahu uvedeném v příkazní smlouvě.

Datum: 8.10.2021 Nabídku za uchazeče zpracoval ©éno a příjmení):


